[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2013 года                                                   г. Дальнереченск                                                                   №-па

[image: image2.wmf]
О признании утратившим силу постановление
администрации Дальнереченского муниципального района
от 18.02.2012г. №357 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа
к справочно-поисковому аппарату библиотеки, базам данных»

В соответствии с постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 14.02.2013г. №61-па «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций) предоставляемых (исполняемых) администрацией Дальнереченского муниципального района и муниципальными учреждениями Дальнереченского муниципального района, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 18.02.201г.2 №357.
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотеки, базам данных».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района Асанидзе О.А.
3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава администрации

Дальнереченского

муниципального района                                                             В.С. Дернов
_1406700205.bin